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Computerworld Summit 2023
23. maj - Radisson Blu Scandinavia, København S

08:30 - 09:00 Registrering, let morgenmad og netværk

09:00 - 09:05 Velkomst
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

09:05 - 09:35 Når flokføreren fejler - hvorfor kloge ledere træffer ukloge beslutninger!
Henrik Tingleff, Psykolog, adfærdsekspert og radiovært, Henrik Tingleff

09:35 - 10:00 Kan man være for sikker?
Magnus Cohn, Chief Commercial Officer, Uniqkey

10:00 - 10:25 Bæredygtig innovation skal fremme klimaindsatsen
Christian Riise, Kommunikations- & Marketingdirektør, Dell Technologies

10:25 - 10:50 Pause & netværk

10:50 - 10:50 Dette spor modereres af: (Scene - CIO Trends)
Thomas Møgelbjerg, Erhvervsjournalist, Computerworld

10:50 - 10:50 Dette spor modereres af: (Scene - Enterprise Architecture)
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

10:50 - 10:50 Dette spor modereres af: (Scene - Digitalisering, Automatisering & AI)
Qëndrim Fazliu, Samfundsredaktør og moderator, Computerworld

10:50 - 11:15 Sådan innoverer og reducerer du omkostninger på toppen af legacy systemer
(Scene - CIO Trends)
Lasse Quorning, Principal Consultant, immeo

10:50 - 11:15 Fire hovedårsager til at modernisere din middleware-arkitektur nu! (Scene -
Enterprise Architecture)
Linda Lindborg, Account Executive for Danmark og Norge, Boomi

10:50 - 11:15 Digital transformation, digitalisering og ledelse (Scene - Digitalisering,
Automatisering & AI)
Lars Rune Christensen, lektor og linjeleder af Master i IT-ledelse, IT-Universitetet i
København

11:15 - 11:20 Kort pause og mulighed for skift af spor

11:20 - 11:45 5 ways to avoid getting F*CKED by Ransomware (Scene - CIO Trends)
Jens Ole Andersen, Director, Admin By Request

11:20 - 11:45 Danmark kommer til at mangle 22.000 it-professionelle – men er det et
problem? (Scene - Enterprise Architecture)
Jesper Petersen, Principal Cloud Advisor, timengo a/s

11:20 - 11:45 Nå nye højder i produktivitet med en automatiseret dataplatform (Scene -
Digitalisering, Automatisering & AI)
René Dueholm, CEO, Atlytix

11:45 - 11:50 Kort pause og mulighed for skift af spor
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11:50 - 12:20 Fra CIO til CEO (Scene - CIO Trends)
Kristian Vengsgaard, CEO, KOMBIT

11:50 - 12:20 Moderne modernisering (Scene - Enterprise Architecture)
John Gøtze, grundlægger og direktør, EA Fellows

11:50 - 12:20 Undgå at dit teknologiprojekt havner på PoC kirkegården (Scene - Digitalisering,
Automatisering & AI)
Søren Christian Søndergaard Poulsen, Tech Director, ATP

12:20 - 13:15 Frokost & netværk

13:15 - 13:40 Bæredygtig IT – en vigtig parameter i din virksomheds bæredygtighedsprofil
(Scene - Bæredygtighed)
Carsten Braagaard, Senior Solution Architect Nordics, Hitachi Vantara

13:15 - 13:40 Hybrid- eller multicloud - lær af andres erfaringer (Scene - Strategisk Cloud &
Infrastruktur)
Henrik Wehlast Antonsen, Head of Public Cloud Consulting, Sentia Denmark

13:15 - 13:40 Den datadrevne forretning er mange virksomheders vision - udnyt sammenspillet
mellem BI og AI og gør det muligt i praksis (Scene - Datadrevet Forretning)
Esge Tornhøj Sørensen, Senior Digital Advisor, twoday kapacity

13:40 - 13:45 Kort pause og mulighed for skift af spor

13:50 - 14:15 Sådan omstiller Devoteam sin digitale forretning til at blive mere bæredygtig
(Scene - Bæredygtighed)
Sif Neldeborg, Senior Management Consultant & Sustainability lead, Devoteam
Danmark

13:50 - 14:15 3-step til en data drevet succes i Azure (Scene - Strategisk Cloud & Infrastruktur)
Jørn Ellefsen, Country Manager, Innofactor Danmark

13:50 - 14:15 Datadrevet Innovation & Forretningsløsninger, med fokus på data om ESG (Scene
- Datadrevet Forretning)
Christian Elkjær, Subject Matter Expert, Denmark, Dun & Bradstreet

14:15 - 14:20 Kort pause og mulighed for skift af spor

14:20 - 14:50 Digital bæredygtighed: Sådan kommer du i gang (Scene - Bæredygtighed)
Lisa Holm, IT Sustainability Lead, Arla

14:20 - 14:50 En Cloud rejse fra det virkelige liv (Scene - Strategisk Cloud & Infrastruktur)
Holger Cornelius Kirketerp, Head of Cloud Center of Excellence, FLSmidth

14:20 - 14:50 Pokémon Go-lignende app gør indsamlingen af data til en leg i Netselskabet N1
(Scene - Datadrevet Forretning)
Mads Dyhr Berggreen, Senior Performance Analytiker, Netselskabet N1
Daniel Skovsbo Erichsen, VP for Marked og Udvikling, Netselskabet N1

14:50 - 15:15 Pause & netværk

15:15 - 15:40 At opnå "Pole Position" med kunstig intelligens for it-operationer (AIops)
Martin Bjerregaard, Senior Major Account Manager, Juniper Networks

15:40 - 16:10 Data revolutionerer moderne Formel1
Nicolas Kiesa, F1-ekspert & Managing Director, Innovative Suspensions
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16:10 - 16:15 Opsummering
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

16:15 - 16:15 Tak for i dag
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08:30 - 09:00: Registrering, let morgenmad og netværk

09:00 - 09:05: Velkomst

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld

09:05 - 09:35: Når flokføreren fejler - hvorfor kloge ledere træffer ukloge
beslutninger!

Henrik Tingleff
Psykolog, adfærdsekspert og radiovært
Henrik Tingleff / Keynote

Kom med på en intens rejse rundt i nogle af historiens største og mest skelsættende menneskeforsøg – og helt
ind i sindets kringlede og krøllede afkroge.

Bliv præsenteret for foruroligende forklaringer på, hvorfor vi kloge mennesker bliver ved med at gøre så
mange ukloge ting. Og ét betryggende bud på, hvordan vi kan undgå det!

Take-aways:
- Forstå dig selv, dine kolleger og dine medarbejder bedre; med bedre samarbejde som udbytte
- Opdag de fejlslutninger og dynamikker, der koster tid, penge og kræfter i endeløse uproduktive projekter

09:35 - 10:00: Kan man være for sikker?

Magnus Cohn
Chief Commercial Officer
Uniqkey / Partner
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Er din virksomhed FOR sikker? Bagsiden af for meget sikkerhed!

It-sikkerhed er eksploderet i takt med den stigende digitalisering. Virksomheder har aldrig før brugt som
mange penge på sikkerhed som de gør i dag. Men hvad skal man prioritere; sikkerhed eller forretning?

- Har vi som virksomhed styr på vores it-sikkerhed?
- Hvilket udfordringer kan det have, hvis vi ikke fokusere på sikkerhed?
- Hvilket konsekvenser kan det have hvis vi fokuserer for meget på sikkerhed?
- Er mere sikkerhed altid den bedste måde at beskytte sig imod et cyberangreb?

Magnus Cohn fra Uniqkey A/S, gennemgår en række af de faldgruber der opstår når virksomheders
forretningen og sikkerhed ikke er afstemt og hvordan man skaber en moderne men sikker arbejdsplads og
giver et indspark til hvordan man opnår det bedste virksomhedsforsvar.

Spoiler: løsningen er ikke sikkerhed fremfor alt…

10:00 - 10:25: Bæredygtig innovation skal fremme klimaindsatsen

Christian Riise
Kommunikations- & Marketingdirektør
Dell Technologies / Partner

Dell Technologies' engagement i klimaindsatser giver os mulighed for at gøre fremskridt på tværs af vores
værdikæde og opfylde vores ambitiøse videnskabsbaserede klimamål.

I denne session vil Christian Riise dele, hvordan vi accelererer vores rejse mod net zero, herunder løsninger,
der gør det muligt for kunder og partnere at styre og reducere deres egne emissioner samt vores vision for
fremtiden for et bæredygtigt cirkulært design, Concept Luna.

10:25 - 10:50: Pause & netværk

10:50 - 10:50 - Dette spor modereres af: (Scene - CIO Trends)

Thomas Møgelbjerg
Erhvervsjournalist
Computerworld

10:50 - 10:50 - Dette spor modereres af: (Scene - Enterprise Architecture)

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld
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10:50 - 10:50 - Dette spor modereres af: (Scene - Digitalisering, Automatisering & AI)

Qëndrim Fazliu
Samfundsredaktør og moderator
Computerworld

10:50 - 11:15 - Sådan innoverer og reducerer du omkostninger på toppen af legacy
systemer (Scene - CIO Trends)

Lasse Quorning
Principal Consultant
immeo / Partner

En af de mest aktuelle tendenser er, at understøtte organisationer i at imødekomme krav til at agere hurtigt til
ændrede forretnings- og markedsbehov, men hvordan lykkedes man med det?

Gennem Immeos unikke og pragmatiske tilgang til composable architecture vises konkrete eksempler på,
hvordan man kan innovere oven på et kompleks legacy systemlandskab og skabe forretningsmæssig værdi til
kunder på tværs af forskellige industrier.
Forretningsmæssig værdi kan indfries hurtigt og parallelt, mens legacy systemer kontrolleret og gradvist
udskiftes.

Hør en af it-konsulenthuset Immeos industrieksperter, Lasse Quorning, give indsigt i forretningsmæssig
værdiskabelse ud fra konkrete kunder og få inspiration til, hvordan din organisation kan drage fordele af
Immeos tilgang til composable architecture.

10:50 - 11:15 - Fire hovedårsager til at modernisere din middleware-arkitektur nu!
(Scene - Enterprise Architecture)

Linda Lindborg
Account Executive for Danmark og Norge
Boomi / Partner
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Vi går ind i udfordrende økonomiske tider, hvorfor it-ledere nu, mere end nogensinde før, skal muliggøre
fremskridt og investeringer i digital transformation og integration for at opretholde virksomhedens vækst - men
spørgsmålet er hvordan?

Mens legacy middleware har sin plads i visse it-miljøer, var det ikke designet til at understøtte de nyeste
applikationer, data og cloud-tilbud, der hurtigt omformer, hvordan virksomheder opererer. Legacy
middleware kan ikke understøtte den nødvendige forretningsagilitet, og derfor kan det ikke levere den
hastighed og afkast på investeringer, der er nødvendige i dagens verden. I forhold til innovation vil fokus på
it-ressourcer, i stedet for blot vedligeholdelse, producere en række fordele for dig og din organisation.

I denne session vil Linda Lindborg adressere fire hovedårsager til, at modernisering af din middleware-
arkitektur er afgørende for at være og forblive forberedt på fremtiden.

10:50 - 11:15 - Digital transformation, digitalisering og ledelse (Scene - Digitalisering,
Automatisering & AI)

Lars Rune Christensen
lektor og linjeleder af Master i IT-ledelse
IT-Universitetet i København / Partner

Kompetencer inden for digital transformation er afgørende for at kunne påtage sig en ledelsesrolle i dag.
Organisation, teknologi og innovation er i dag mere forbundne end nogensinde før, og ledere skal vise en
omfattende forståelse af alle discipliner for at skabe bæredygtig digital transformation, som er til gavn for
deres virksomheder og organisationer.

Hør linjelederen af Master i IT-ledelse på IT-Universitetet i København, Lars Rune Christensens præsentation
om, hvad den aktuelle forskning på området siger, om fremtidige krav og forventninger til digital forandring i
virksomheder og organisationer.

11:15 - 11:20: Kort pause og mulighed for skift af spor

11:20 - 11:45 - 5 ways to avoid getting F*CKED by Ransomware (Scene - CIO Trends)

Jens Ole Andersen
Director
Admin By Request / Partner

2023 slår igen rekorderne for ransomware angreb og jeres enheder er mere udsatte end nogensinde før og
de der har administrator rettigheder er det primære mål for angriberne. Man kan fjerne rettighederne helt –
men det vil blot betyde at IT folk, udviklere, devops, teknikere etc ikke kan passe deres arbejde.

Admin By Request har identificeret mest almindelige scenarioer og grupperet dem ind i 5 forskellige personer
– vær med på deres session og lær hvordan I kan imødekomme Jeres behov uden at gå på kompromis med
sikkerheden og beskytte virksomheden fra angreb.
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11:20 - 11:45 - Danmark kommer til at mangle 22.000 it-professionelle – men er det et
problem? (Scene - Enterprise Architecture)

Jesper Petersen
Principal Cloud Advisor
timengo a/s / Partner

Mange virksomheder har udfordringer med at besætte stillinger i it. Problemet vil ifølge it-
brancheorganisationen kun vokse frem mod 2030 - men er det egentlig et problem? Fremfor fokus på løsning
af ikke strategiske og daglige driftsopgaver, skal du måske have større fokus på at besætte de ”rigtige” roller
i it – vel og mærke dem, der skaber overblik og sammenhængskraft på tværs af forretning og it.

Jesper forklarer, hvordan de rigtige it-roller - herunder en Enterprise Arkitekt - kan løfte it-afdelingen ind i den
moderne tidsalder og skabe et it-landskab, der tilgodeser forretningen, udgør en strategisk platform og
minimerer omkostninger.

11:20 - 11:45 - Nå nye højder i produktivitet med en automatiseret dataplatform (Scene
- Digitalisering, Automatisering & AI)

René Dueholm
CEO
Atlytix / Partner

Ved at automatisere indsamlingen og omdannelsen af rå-data til værdifuld indsigt, opnår man en øjeblikkelig
stigning i produktivitet, da den manuelle data management bliver skåret væk.

Kom med, når vi taler end-to-end automatisering af hele organisations dataplatform, der er
omdrejningspunktet for alt rapportering og analyser.

Med en automatiseret dataplatform opnår man fuld dokumentation af ens data management og en
standardiseret, gennemtestet plug & play løsning, der giver enestående time-to-market fra design til
produktion. Samtidig står man stærk rustet med en backend, der allerede er klar til fremtidens krav i form af
AI & IOT.

11:45 - 11:50: Kort pause og mulighed for skift af spor

11:50 - 12:20 - Fra CIO til CEO (Scene - CIO Trends)

Kristian Vengsgaard
CEO
KOMBIT / Keynote
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Kristian vil dele sine erfaringer om skiftet fra CIO til CEO.
Hvad kræves der, og hvilke trends mener han, at der kræves i fremtiden for CIO's og it-chefer?

11:50 - 12:20 - Moderne modernisering (Scene - Enterprise Architecture)

John Gøtze
grundlægger og direktør
EA Fellows / Keynote

Hvordan skal enterprise arkitekter forholde sig til øget kompleksitet og alle de vidundermidler, som it-branchen
byder ind med?

Vi skal både være visionære, pragmatiske og kritiske. Solide roadmaps, systemtænkning og
interessentinvolvering er afgørende.

11:50 - 12:20 - Undgå at dit teknologiprojekt havner på PoC kirkegården (Scene -
Digitalisering, Automatisering & AI)

Søren Christian Søndergaard Poulsen
Tech Director
ATP / Keynote

Søren vil i dette indlæg tage udgangspunkt i, hvad det kræver at implementere en ny teknologi i en stor og
kompleks organisation. Det handler om at udnytte hver eneste dialog til at løfte hinandens digitale
kompetencer, om at se implementeringen af en ny teknologi - ikke bare som et projekt, men som en innovation
af et helt økosystem. Man kan stille sig selv spørgsmålet: ”Hvem skal også innovere sig, for at min innovation
kan blive en succes?" Hvis du vil undgå, at dit teknologiprojekt havner på PoC kirkegården, så hør skal du
høre Sørens indlæg.

12:20 - 13:15: Frokost & netværk

13:15 - 13:40 - Bæredygtig IT – en vigtig parameter i din virksomheds
bæredygtighedsprofil (Scene - Bæredygtighed)

Carsten Braagaard
Senior Solution Architect Nordics
Hitachi Vantara / Partner

Som følge af en udpræget grad af digitalisering, er bæredygtig IT en vigtig parameter i din virksomheds
bæredygtighedsprofil. I dette indlæg, vil Carsten fortælle om de seneste trends indenfor CO2 reduktion i
datacenteret – og hvordan Hitachi oplever at krav til øget bæredygtighed påvirker produktudvikling, arkitektur
og beslutningsprocesser i opbygning og drift af det moderne hybride datacenter.
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13:15 - 13:40 - Hybrid- eller multicloud - lær af andres erfaringer (Scene - Strategisk
Cloud & Infrastruktur)

Henrik Wehlast Antonsen
Head of Public Cloud Consulting
Sentia Denmark / Partner

I dette oplæg vil du høre om, hvordan Sentia gennem en cloud neutral tilgang, har hjulpet to store kunder
med deres digitale transformation – én offentlig virksomhed og én privat fintech kunde.

Sentia vil demonstrere, hvordan de gennem multi - og public cloud-løsninger har opnået større fleksibilitet og
øget skalérbarhed. De giver konkrete eksempler på, hvordan de kan hjælpe dig videre på din cloudrejse –
uanset, hvor du befinder dig i dag.

13:15 - 13:40 - Den datadrevne forretning er mange virksomheders vision - udnyt
sammenspillet mellem BI og AI og gør det muligt i praksis (Scene - Datadrevet
Forretning)

Esge Tornhøj Sørensen
Senior Digital Advisor
twoday kapacity / Partner

Virksomheder arbejder målrettet med at udnytte deres data bedre samt skabe nye og bedre indsigter, som
kan danne basis for de helt rigtige beslutninger. Virkeligheden er også, at der er mange typer af
dataløsninger, discipliner og værktøjer, så hvor kan man med fordel starte? Dette oplæg vil give dig indsigt i,
hvordan du kan bruge data på en intelligent måde, udnytte et optimalt sammenspil mellem anvendelsen af BI
og AI samt forstå forskellene mellem de to discipliner. Se konkrete eksempler, der kombiner visuelle elementer
i Power BI med AI baserede modeller, og brug dette som inspiration til at tage din virksomhed til det næste
niveau med en datadreven tilgang.

13:40 - 13:45: Kort pause og mulighed for skift af spor

13:50 - 14:15 - Sådan omstiller Devoteam sin digitale forretning til at blive mere
bæredygtig (Scene - Bæredygtighed)

Sif Neldeborg
Senior Management Consultant & Sustainability lead
Devoteam Danmark / Partner
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Kom med på Devoteams rejse mod bæredygtighed, når Sif Neldeborg, Senior Management Consultant &
Sustainablity lead fortæller om deres erfaringer og de udfordringer, som forretningen møder i både måling
og deling af ESG data og løsninger i Devoteam.

Derudover dykker hun ned i problemstillingen omkring, hvordan man sætter turbo på det strategiske arbejde
med at levere mere bæredygtige digitale leverancer til kollegaer og kunder (Scope 3 CO2 reduktion).

13:50 - 14:15 - 3-step til en data drevet succes i Azure (Scene - Strategisk Cloud &
Infrastruktur)

Jørn Ellefsen
Country Manager
Innofactor Danmark / Partner

Glæd dig til følgende:
• Hvordan bygger man en solid og skalerbar Cloud-platform på 6 måneder?
• Eksempler, hvor gennemprøvede tilgange og prækonfigureret koder baner vejen for hurtig succes i
datadrevne virksomheder.
• Introduktion til FLSmidts cloud-rejse.

13:50 - 14:15 - Datadrevet Innovation & Forretningsløsninger, med fokus på data om
ESG (Scene - Datadrevet Forretning)

Christian Elkjær
Subject Matter Expert, Denmark
Dun & Bradstreet / Partner

Dun & Bradstreet byder dig ind i en verden af B2B-data med et live eksempel på nogle af de
forretningsmæssige risici, som data kan hjælpe med at identificere – også længere ude i leverandørkæden.
Se, hvordan du kan automatisere:
- Datakvalitets ricisi ved mangelfuldt kendskab til forretningspartnere
- Finansielle risici
- ESG-relaterede risici
- Compliance risici (KYC)

14:15 - 14:20: Kort pause og mulighed for skift af spor
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14:20 - 14:50 - Digital bæredygtighed: Sådan kommer du i gang (Scene -
Bæredygtighed)

Lisa Holm
IT Sustainability Lead
Arla / Keynote

I dette indlæg vil Lisa Holm fortælle om, hvordan Arla Foods startede deres digitale bæredygtighedsrejse, og
hvad andre virksomheder helt konkret kan gøre for at komme i gang:
• Start med håndgribelige bæredygtighedsinitiativer inden for hardware og software.
• Igangsæt initiativer til at skabe grønne it-partnerskaber.
• Find ildsjælene og muliggør en bæredygtig arbejdskultur.

14:20 - 14:50 - En Cloud rejse fra det virkelige liv (Scene - Strategisk Cloud &
Infrastruktur)

Holger Cornelius Kirketerp
Head of Cloud Center of Excellence
FLSmidth / Keynote

Glæd dig til en gennemgang af FLSmidths cloudrejse, og de udfordringer/muligheder den har givet.

14:20 - 14:50 - Pokémon Go-lignende app gør indsamlingen af data til en leg i
Netselskabet N1 (Scene - Datadrevet Forretning)

Mads Dyhr Berggreen
Senior Performance Analytiker
Netselskabet N1 / Keynote

Daniel Skovsbo Erichsen
VP for Marked og Udvikling
Netselskabet N1 / Keynote

Hos N1 stillede man sig selv spørgsmålet: Hvordan kan vi på en smart måde samle mere data på de mange
kabelskabe, vi har stående rundt omkring i landet?

Løsningen blev en Pokémon GO-lignende app, hvor medarbejdere indsamler data på kabelskabe i deres
lokalområde. Det er en kæmpe succes, og N1 er gået fra at indsamle 8000 datapunkter om året til 80.000
på få uger.

I dette indlæg kan du høre om, hvordan en billedgenkendelsesalgoritme hjælper N1 med at skaffe værdifuld
information, som er smart, mere bæredygtig og mindre omkostningstung.



Side 13 af 13

14:50 - 15:15: Pause & netværk

15:15 - 15:40: At opnå "Pole Position" med kunstig intelligens for it-operationer
(AIops)

Martin Bjerregaard
Senior Major Account Manager
Juniper Networks / Partner

Aston Martin Cognizant Aramco Formula One™ Team er utroligt spændende. Derfor har de brug for et
netværk, der dramatisk forenkler operationerne. Fra fabrikken til banen og tilbage igen, fra design af
racerbilen til besøgendes Wi-Fi-forbindelse og alle applikationer derimellem.
Hør hvorfor AMF1 Team valgte Juniper til deres nye fabrik, og hvordan deres AI-drevne netværksløsninger
transformerer operationer og brugeroplevelser ved at:

- Bruge Mist Wi-Fi Assurance til at automatisere installation og drift af netværket og unikke funktioner
- Bruge netværksdata til at levere realtidshandlingsanbefalinger for proaktiv fejlretning
- Reducere den operationelle byrde og omkostninger ved at administrere levetiden for en ældre arkitektur
- Forenkle fejlfinding med Marvis Virtual Network Assistant

15:40 - 16:10: Data revolutionerer moderne Formel1

Nicolas Kiesa
F1-ekspert & Managing Director
Innovative Suspensions / Keynote

Hvordan kan man bruge data til at optimere både racerkørernes og bilernes præstation?

Dette oplæg vil give dig inspiration til, hvordan data kan bidrage til at skabe vindere.

16:10 - 16:15: Opsummering

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld

16:15 - 16:15: Tak for i dag


